



حمله تروریستی در روسیه؛ ۶۲ نفر کشته و صدها نفر زخمی شدند

دیروز (جمعه) پس از تیراندازی به سوی تماشاگران کنسرت، عده ای مسلح با پرتاب نارنجک و بمب های آتش زا باعث آتش سوزی سالن کنسرت شدند. به گزارش اسپوتنیک، مردان مسلح با لباس شبه نظامیان (حداقل سه نفر) به طبقه همکف سالن کروکوس مسکو حمله کردند

به گزارش آران نیوز به نقل از اسپوتنیک، مردان مسلح با لباس شبه نظامیان (حداقل سه نفر) به طبقه همکف سالن کروکوس مسکو حمله کردند و با سلاح های خودکار تیراندازی کردند. منابع خبری روسیه از کشته شدن ۴۰ نفر و زخمی شدن ۱۰۰ نفر دیگر در این حادثه خبر دادند.

بر اساس این گزارش، نیروهای SOBR و گارد ملی روسیه در محل حادثه حاضر شدند.

روسیه خواستار توضیح از ایالات متحده در مورد حمله تروریستی در نزدیکی مسکو شد

وزارت خارجه روسیه اظهارات این مقام کاخ سفید مبنی بر اینکه اوکراین در حمله تروریستی در نزدیکی مسکو دست نداشته است، مخالفت کرد.

وزارت خارجه روسیه اعلام کرد که اگر آمریکا اطلاعاتی در مورد این حمله تروریستی دارد باید در اختیار مسکو قرار دهد.

وزارت خارجه روسیه نیز اعلام کرد که نهادهای انتظامی این کشور عامل این حمله تروریستی را مشخص و اعلام خواهند کرد.

ایالات متحده: هشدار اخیر ما ربطی به حمله امروز در نزدیکی مسکو نداشت.

جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای امنیت ملی کاخ سفید، در یک کنفرانس خبری گفت که بیانیه سفارت آمریکا به این حمله خاص که امروز رخ داد مربوط نمی شود.

احتمال گروگان گرفتن صدها نفر در سالن کنسرت «کروکوس» نزدیک مسکو!

Vizguard 24 گزارش داد که ممکن است صدها نفر در سالن کنسرت Crocus در نزدیکی مسکو گروگان گرفته شده باشند.

برخی گزارش ها حاکی از ریزش سقف این اتاق است. ویدئوهای پخش شده از این اتاق، آتش سوزی گسترده ای را در پشت بام این ساختمان نشان می دهد. شمار کشته شدگان حمله تروریستی در یک سالن کنسرت در نزدیکی مسکو به بیش از ۴۰ کشته و دست کم ۱۰۰ زخمی رسیده است.

این حادثه یکی از بدترین حملات تروریستی در تاریخ روسیه در دهه های اخیر بود.

واکنش پاکستان به حمله تروریستی مسکو: محکوم می کنیم

وزارت امور خارجه پاکستان دقایقی پیش با صدور بیانیه ای اعلام کرد: حمله هولناکی را که در یک سالن کنسرت در مسکو رخ داد را به شدت محکوم می کنیم.

در این بیانیه آمده است: ما عمیق ترین تسلیت خود را به خانواده های قربانیان ابراز می کنیم. در این شرایط سخت، پاکستان با مردم و دولت فدراسیون روسیه همبستگی می کند.

ایران حمله تروریستی در نزدیکی مسکو را محکوم کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان حمله تروریستی خونین و وحشیانه به یک مرکز خرید در مسکو که منجر به کشته و زخمی شدن تعداد زیادی از شهروندان روسیه شد را به شدت محکوم کرد.

کنعانی با ابراز تسلیت به دولت و مردم روسیه به ویژه خانواده قربانیان، گفت: ایران در این حادثه تلخ در کنار روسیه است.

رئیس شورای امنیت روسیه رهبران اوکراین را تهدید به کشتن کرد

مدودف: اگر معلوم شود که اینها تروریست های رژیم کیف هستند، غیرممکن است که با آنها و الهامات ایدئولوژیک آنها به گونه ای متفاوت رفتار شود.

همه آنها، از جمله مقامات کشوری که مرتکب این جنایت شده اند، باید پیدا شوند و به شکل وحشیانه ای به عنوان تروریست نابود شوند.

شرکت کنندگان از سالن کنسرت کروکوس تخلیه شدند.

خبرگزاری ایترتاس گزارش داد که تیم های اورژانس حاضران در سالن کنسرت «کروکوس» را تخلیه کردند.

داعش مسئولیت حمله تروریستی در روسیه را بر عهده گرفت

داعش با انتشار بیانیه ای رسماً مسئولیت حمله تروریستی به کنسرت مسکو را بر عهده گرفت.

با این حال شبکه روسی راشاتودی مدعی شد که اظهارات منتسب به داعش کذب است.

مقامات روسیه هنوز در این مورد اظهار نظری نکرده اند.

اسپوتنیک: در حمله تروریستی مسکو دست کم ۱۴۵ نفر زخمی شدند

رویترز همچنین گزارش داد که تعداد کشته شدگان حمله تروریستی در مسکو به ۶۲ نفر افزایش یافت.

مقام آمریکایی: داعش مسئول حمله خارج از مسکو است

یک مقام آمریکایی به سی بی اس گفت که واشنگتن اطلاعاتی در اختیار دارد که حمله تروریستی داعش به سالن کنسرت «کروکوس» را تایید می کند.

روسیه هشدار آمریکا را نادیده گرفت

سی بی اس به نقل از مقامات آمریکایی اعلام کرد که برخی گزارش های دولت بایدن در ماه های اخیر حاکی از تمایل داعش برای انجام حمله در روسیه است.

کاخ سفید اواخر روز جمعه تایید کرد که در اوایل ماه مارس به دولت روسیه در مورد خطر حمله به «تجمعات بزرگ» در مسکو هشدار داده بود.

آدرین واتسون، سخنگوی شورای امنیت ملی گفت: «در اوایل این ماه، دولت ایالات متحده اطلاعاتی در مورد طرحی برای حمله تروریستی به دست آورد که احتمالاً تجمعات بزرگ از جمله کنسرت ها را هدف قرار می دهد.

واتسون افزود که واشنگتن «این اطلاعات را با مقامات روسی در میان گذاشته است».

گوردون کورا، خبرنگار امنیتی بی بی سی می گوید که کرملین این هشدارها را «تبلیغات» رد کرده است، حتی پس از اینکه ایالات متحده علناً به شهروندان خود در روسیه در مورد خطرات هشدار داد.

به گزارش بی بی سی، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه مستقیماً با مردم روسیه در مورد این حمله صحبتی نکرده است.

با این حال، خبرنگاری روسی تاس گزارش می دهد که تاتیانا گولیکووا، معاون نخست وزیر، پیام رهبر روسیه را ابلاغ کرد که برای مجروحان آرزوی بهبودی عاجل کرد.